
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquis¡c¡ones

APRUEBA SEGUNDO LLAMADO A LICITAGIÓN
PúBLtcA A TRAVES DEL MERcADo púBLtco.

DECRETO N" 724

LOTA,31/05/2022

VISTOS

a) Decreto Alcaldicio N" 725 de fech a 3110512022 que

Declara Desierta Primer Llamado a Licitación Publica lD 3017-95-L122, poÍ no cumplir con el punto 9 y 7 de la licha
de licitación no postulan con el total de linea y superar el monto d¡spon¡ble;

b) Solicitud de compra de Materiales y/o Trabajo Folio

N' 0453 Dideco, Asistencia Social ;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
m¡nistrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Sumin¡stro
y Prestac¡ón de Servic¡os;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estadoi

f) D.F.L. N' 1/2006 de Ministerio del lnter¡or, publi-
cado en D.O. el 26.07.2006, que Fúa texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confleren los artícu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUEBASE SEGUNDO LLLAMADO A LICITA.

CÚN PUBLICA, para la Compra de Materiales de Construcción para Asistencia Soc¡al.

20 PUBLIQUESE SEGUNDO LLAMADO a |icitac¡ón

Públ¡ca a través del lvlercado Publico.

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MERCADO PU.

BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

POR O

§'"'"%\to

ESTE
# nnnsra
g trl,/l¿/cE ONA

MC/mvj.

Distri

- Adqu¡s¡ciones

- Archivo.-

RETARIO NICIP


